UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:             /QĐ-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày        tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng (đợt 2  năm 2023)

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG CAO BẰNG

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Biên bản họp đánh giá hồ sơ năng lực các cá nhân xin cấp chứng chỉ

hành nghề hoạt động xây dựng của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động

xây dựng ngày 11/5/2023; Biên bản đánh giá hồ sơ năng lực bổ sung ngày 19/5/2023

và  kết quả thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng tổ chức ngày

25/5/2023.

 Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt

động xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng cho 74 cá nhân.

(có Phụ lục  danh sách kèm theo)

 Điều 2. Người được cấp chứng chỉ hành nghề có trách nhiệm: Chỉ được hành

nghề theo nội dung chứng chỉ cấp; không được tẩy xoá, sửa chữa nội dung chứng chỉ;

không được cho thuê, mượn chứng chỉ để hành nghề; xuất trình khi có yêu cầu của cơ

quan có thẩm quyền.

 Điều 3. Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng và các ông,

bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký./.

     Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Cục quản lý HĐXD – Bộ Xây dựng;

- Trang thông tin điện tử Sở Xây dựng;

- Lưu VT ; P. QLXD.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Quốc Chính

		2023-06-05T11:02:51+0700

		2023-06-05T14:04:15+0700

		2023-06-05T14:04:15+0700

		2023-06-05T14:04:15+0700